
Objavljeno u “Službenom glasniku BiH” broj 62/14, od 11.08.2014. 
 

 
Na temelju člana 4.2. Zakona o prijenosu, regulatoru i operatoru sustava električne energije u 
Bosni i Hercegovini (“Službeni glasnik BiH”, br. 7/02, 13/03, 76/09 i 1/11), Državna regulatorna 
komisija za električnu energiju, na sjednici održanoj 23. srpnja 2014. godine, donijela je  

 

ODLUKU  

O ODOBRENJU IZMJENA I DOPUNA OPĆIH UVJETA ZA ISPORUKU I OPSKRBU 
ELEKTRIČNOM ENERGIJOM BRČKO DISTRIKTA BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 
I 

Ovom odlukom odobravaju se izmjene i dopune Općih uvjeta za isporuku i opskrbu električnom 
energijom Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine, utvrđene aktom Javnog poduzeća za komunalne 
djelatnosti “Komunalno Brčko” d.o.o. Brčko Distrikt BiH, broj: 02.07/1-03-KC-004 od 20. lipnja 
2014. godine.  

 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku BiH”, 
službenim glasilima entiteta i Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine.  

 

 

 

 Broj: 05-14-2-229-4/14 Predsjedatelj Komisije  

 23. srpnja 2014. godine  

 Tuzla Nikola Pejić 


